
  Základní škola Pražačka, Praha 3, Nad Ohradou 25/1700  
Nad Ohradou 1700/25, 130 00, Praha 3 

IČO 63831376 Tel. 222 592 044 info@zsprazacka.cz www.zsprazacka.cz 
 

Zápisní lístek do školní družiny ZŠ Pražačka 2024/2025 

I. Základní údaje 

Jméno a příjmení dítěte:  ...........................................................................................................................  

Datum narození:  ..................................................... Třída:........................................................................  

Zdravotní omezení, alergie a speciální potřeby žáka:  ...............................................................................  

  ...................................................................................................................................................................  

1. Zákonný zástupce:  ............................................................................................................ (jméno a příjmení) 

telefon: ................................................  e-mail: .....................................................................   

2. Zákonným zástupce:  ........................................................................................................ (jméno a příjmení)  

telefon: ................................................  e-mail: .....................................................................   

II. Čas a způsob odchodu dítěte z odpolední školní družiny: 

Dítě bude navštěvovat ranní družinu:  ANO  

  NE 

* od 14:00 do 15:30 je zajišťován vlastní program školní družiny, proto není možné dítě v tomto čase vyzvedávat. 

 Čas odchodu: 

Způsob odchodu: 

Poznámka: 
(důležité informace týkající se 

vyzvedávání dítěte) 
v čase  

od 13:15 do 

14:00 

v čase  

od 15:30 do 

17:30 

Pondělí   
S doprovodem Odchází samo 

 

Úterý   
S doprovodem Odchází samo 

 

Středa   
S doprovodem Odchází samo 

 

Čtvrtek   
S doprovodem Odchází samo 

 

Pátek   
S doprovodem Odchází samo 

 

 
III. Osoby oprávněné k vyzvednutí dítěte ze školní družiny 

Uveďte zákonné zástupce oprávněné k vyzvednutí dítěte ze školní družiny a zároveň i jimi k tomu zmocněné osoby: 

Příjmení a jméno rok narození vztah k dítěti 

   

   

   

   

   

   

   

Zákonný zástupce nebo osoba zmocněná zákonným zástupcem přebírá plnou zodpovědnost za  dítě od okamžiku 

vyzvednutí dítěte ze školní družiny. 



 

Mimořádný odchod žáka bez osobní přítomnosti rodičů nebo pověřené osoby bude umožněn pouze na základě písemné 

žádosti zákonných zástupců předané vychovateli prostřednictvím elektronického systému Bakaláři. 

IV. Úplata za vzdělávání žáka ve školní družině 

Výše měsíční úplaty za zájmové vzdělávání ve školní družině je stanovena v souladu s usnesením Rady MČ 

Praha 3 (č. 391 ze dne 29. 5. 2024) na 400 Kč / měsíčně.  

Za období 9 – 12/2024 zákonný zástupce uhradí úplatu ve výši 1600 Kč nejpozději do 15. 9. 2024.  

Za období 1- 6/2025 zákonný zástupce uskuteční platbu ve výši 2400 Kč nejpozději do 15. 1. 2025.  

Platební údaje  

číslo bankovního účtu:  2000790339/0800.  

variabilní symbol:  123 

Do POZNÁMKY prosím uveďte JMÉNO a PŘÍJMENÍ žáka a TŘÍDU, kterou aktuálně navštěvuje. 

V. Ostatní ujednání 

a) Zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že se seznámil s provozním řádem školní družiny a zavazuje 
se k jeho dodržování. Zároveň bere na vědomí, že ředitel školy může po předchozím písemném 
upozornění rozhodnout o ukončení docházky do školní družiny v důsledku opakovaného porušování 
provozního řádu školní družiny nebo v případě, že zákonný zástupce neuhradí úplatu za školní družinu ve 
stanoveném termínu a nedohodne jiný termín úhrady.  

b) Zákonné zástupce (dále jen rodiče) upozorňujeme, že na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, mají rodiče právo zastupovat dítě při právních jednáních, ke kterým není 
právně způsobilé. Rodiče jsou povinní si vzájemně sdělit vše podstatné, co se týká dítěte a jeho zájmů. Při 
právním jednání vůči dítěti, které není způsobilé ve věci samostatně právně jednat, postačí k jednání jen 
jeden z rodičů jako zákonný zástupce dítěte, který bude jednat s třetí stranou (školou). Jedná-li jeden z 
rodičů v záležitosti dítěte sám vůči třetí osobě (škole), tak ta je v dobré víře, že jedná se souhlasem 
druhého rodiče.  

c) Základní škola Pražačka, Praha 3, Nad Ohradou 25/1700 se sídlem Nad Ohradou  1700/25, 130 00 Praha 
3, se stává správce osobních údajů (dále jen „správce“) v souladu s nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. a informuje, že osobní údaje budou použity pouze v souladu se 
školským zákonem. Informace o zpracování osobních údajů, jejich účelech, kategoriích subjektů údajů a 
době jejich uchování naleznete na webu školy www.zsprazacka.cz. 

 

V Praze dne .....................   .......................................................................  

  podpis zákonného zástupce 

 

http://www.zsprazacka.cz/

